
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 26.05.2017№ 7/20-577 

с. Мелекіне 

 

Про укладання договору оренди землі  

між Мелекінською сільською радою  

та гр. Вознюк Орестом Олександровичем 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Вознюк Ореста Олександровича та прикладені 

документи: план (схема) меж земельної ділянки), витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку площею 0,0044 га, витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку площею 0,0341 га, 

витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку площею 

0,0050 га, свідоцтво про право власності на нерухоме майно (серія САС № 

937985), договір оренди землі від 02 липня 2004 року, керуючись 

Конституцією України, ст.12, 116, 123 Земельного кодексу України, ст. 16 

Закону України «Про оренду землі», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити гр. Вознюк Оресту Олександровичу в укладанні договору 

оренди землі площею 0,0440 га для розміщення торгового комплексу в 

с. Мелекіне, вул. Набережна, 5-б із земель житлової та громадської 

забудови.    

2. Рекомендувати гр. Вознюк Оресту Олександровичу звернутися до 

сільської ради з відповідною заявою для оформлення земельної ділянки 

в оренду відповідно до ст. 123 Земельного кодексу України по 

земельним ділянкам площею 0,0341 га з кадастровим номером 

1423984400:01:000:0051 та площею 0,0044 га з кадастровим номером 

1423984400:01:000:0053, та ст. 134 Земельного кодексу України по 

земельній ділянці площею 0,0055 га з кадастровим номером 

1423984400:01:000:0052. 

3. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради        

Алдошиній Т.Г. направити дане рішення заявнику. 

 

 

Сільський голова                                                                         В.П. Попович 



 

 

 

 


